
V

hry

autora

Olga Želenská Drápalová

Divadelní společnost Háta

Náměstí Míru 16/117 Praha 2 - Vinohrady, 120 00

Telefon

e-mail IČO: 66052858

a

Kulturní a informační služby města Přerova

Náměstí TGM 150/8,75002 Přerov

zastoupené

kontaktní osoba

Telefon

e-mail

DIČ: CZ45180512 lČ: 45180512

Uzavírají smlouvu o zájezdovém představení

Městském domě v Přerově

Kaktusový květ

I. Diammond

datum a začátek představení 10.4.2024 v 19:00 hodin

pořadatel se zavazuje:

zajistit volné šatny pro 3 ženy a S mužů

zabezpečit parkování automobilů

zabezpečit přístup pro stavby kulis dvě a půl hodiny před představením

otevřít osvětlovací a zvukovou kabinu dvě hodiny před představením

zajistit přípoj minidisku do zesilovače

..



Za odehrané představení uhradí pořadatel

honorář ve výši: 80% - divadelní společnost, 20% - pořadatel

další náklady: 8% z internetového prodeje společnosti Ticketportal uhradí pořadatel
Náklady na dopravu budou uhrazeny procentuelním poměrem, viz výše

V případě, že se představení neuskuteční z důvodů onemocnění,

provozních důvodů, či jiných. Pořadatel souhlasís náhradním termínem.

Platba pořadatele proti vystavené faktuře: na základě přeúčtování z hrubé tržby za výše uvedené
představení

Divadelní společnost Háta uhradí autorský honorář ve výši 17% brutto Divadelní a literární agentuře Dilia se
sídlem

V Praze dne V Přerově dne
- 9 -04- 2024

Divadelní společnost Háta Pořadatel

Olga Želenská Drápalová
ředitel organizace

Zaregistrováno Obvodní úřad Praha 1 Živnostenský odbor číslo 340001 —046397


